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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ   № 1553
   «20»  січня 2023 року                                                                         37 сесія міської ради

                                                                                                                                8  скликання

Про внесення змін та доповнень

до Програми управління

комунальною власністю

Хмільницької міської територіальної

громади на 2021-2025 роки (зі змінами)

Для стабілізації  фінансово-господарської діяльності в умовах воєнного часу шляхом залучення додаткового фінансування, яке сприятиме покращенню стану розрахунків підприємства, враховуючи лист в.о. директора КП «Аптека №265» від 16.01.2023 р. № 4,  відповідно до ч.10 ст. 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» (із змінами), пункту 52 розділу 9 "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання»,  керуючись ст.ст. 26, 59 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада
В И Р І Ш И Л А:

1. Внести наступні зміни до Програми  управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 року №2833 (зі змінами), а саме:

1.1. Пункти 8 та 9 розділу 1 «Загальна характеристика Програми управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки» викласти у новій редакції:

	 8.
	Обсяги фінансування Програми всього (тис. грн.)
	35538,399                                 

	 9.
	З них фінансування за рахунок коштів міського бюджету  (тис. грн.)
	35398,399                       


1.2. Таблицю  «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми  та результативні показники» викласти у новій редакції:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, всього (тис. грн.)
	В тому числі за роками:

	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Міський бюджет 
	35398,399                       
	8075,17
	25543,229
	1610,0
	110,0
	60,0

	Кошти не бюджетних джерел
	140,0
	20,0
	40,0
	40,0
	20,0
	20,0


         1.3. Пункт 7  таблиці  «Показники продукту», пункт 7 таблиці «Показники ефективності», пункт 6 таблиці «Показники якості» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми  та результативні показники» викласти в новій редакції:
	№ 
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми  за 2020 р.
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всього на період дії Про
грами 2021-2025

	Показники продукту

	7
	кількість підприємств , що входять до комунальної власності, які потребують фінансової підтримки
	кількість
	-
	-


	2
	1
	-
	-
	2


	Показник ефективності

	7
	середній розмір видатків на  фінансову підтримку на одне комунальне підприємство  
	тис. грн.
	-
	-
	920,0
	1500,00

	-


	-

	1210,00


	Показники якості

	6
	відсоток  підприємств , що входять до комунальної власності, яким планується надання  підтримки, до кількості підприємств, які її потребують
	відсотки
	-
	-
	100
	50
	-
	-
	-


1.4.  Внести зміни до підпункту 1.6.1 пункту 1.6. розділу 6 «Напрямки діяльності та заходи Програми» та викласти його  у новій редакції згідно з додатком.

2. Пункти 8, 9 розділу 1 «Загальна характеристика Програми управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки»,  таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» та пункт 7  таблиці  «Показники продукту», пункт 7 таблиці «Показники ефективності», пункт 6 таблиці «Показники якості» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми  та результативні показники», у попередній редакції вважати такими, що втратили чинність.

3. Архівному відділу міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт і підставу внесення змін до Програми, що зазначені у пунктах 1.1 – 1.4,  та втрати чинності відповідних пунктів Програми, зазначених у пункті 2 цього рішення, а саме: в рішенні 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 року №2833 (зі змінами).
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  охорони здоров’я, освіти,  культури, молодіжної політики та спорту (голова Шумигора Ю.В.), постійну комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.) 
 Міський голова                                                                         Микола ЮРЧИШИН
Додаток до рішення

37 сесії міської ради 







8 скликання від 20.01.2023      

                                                             №1553
6. Напрямки діяльності та заходи Програми

	№з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування
(тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього:
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1.УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЮ ВЛАСНІСТЮ
	
	

	1.6

	Безперебійне функціонування комунальних підприємств громади
	1.6.1 Фінансова підтримка економічної діяльності комунального

підприємства «Центральна Хмільницька аптека № 265» Хмільницької міської ради
	2022-2023
	Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради
КП «Аптека №265»
	міський бюджет
	1890,0
	-
	390,0
	1500,00
	-
	-
	Забезпечення безперебійного функціонування комунальних підприємств Хмільницької міської ТГ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретар міської ради












Павло КРЕПКИЙ
